АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От           . 2012
                     №
О внесении изменения в постановление администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской

области от 22.02.2012г. № 190 «Об утверждении формы
(образца) заявления о предоставлении земельного участка
 в собственность бесплатно»

Рассмотрев постановление губернатора Волгоградской области от 26 апреля 2012 года № 222 «Об утверждении положения о министерстве по управлению государственным имуществом Волгоградской области»
                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.   Внести в приложение к постановлению администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 22 февраля 2012 года №190 «Об утверждении формы (образца) заявления о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно» следующее изменение:
    - слова «Комитету по управлению имуществом Администрации Волгоградской области» заменить словами «Министерству по управлению государственным имуществом Администрации Волгоградской области».

    2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области В.Н. Стекольникова.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Заря»  и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района.

Глава  Суровикинского

муниципального района

              И.А. Шульц
ОИЗ-2
Юр.отдел- 1